מס' המשרה בתקן : 81038515

תאור המשרה : מנהל/ת מחלקה (סנגוריה ציבורית) - 1 משרות.

היחידה : סנגוריה ציבורית-יחידה ארצית

המקום : תל אביב - יפו

המשרד : משרד המשפטים

הדרגה : א5 - א6 של דירוג 25 סנגורים ציבוריים

חלקיות : 100 אחוז

תאור התפקיד :

מנהל/ת מחלקה ופועל/ת בהתאם לחוק הסנגוריה הציבורית התשנ"ו-1995, ובכלל זה :

ניהול מחלקה בסניגוריה הציבורית ואחריות על פעילותה השוטפת לרבות חלוקת העבודה, ביצוע בקרה ופיקוח על עבודתה וניהול מקצועי ומנהלי של קבוצה או קבוצות של סניגורים וצוות המנהלה התומך.

שותפות בקביעה ובהטמעה של נהלי העבודה בתחומי האחריות (בהתאמה ליעדי הסניגוריה ותוכניות העבודה השנתיות).

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי חוק המינויים.
עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום: ט' באדר-ב, תשע"ד (17/03/2014)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: כט' באדר-ב, תשע"ד (31/03/2014)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו- במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).